EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K78317002F
Data e Regjistrimit 17/09/2007
Emri i Subjektit Messer Albagaz
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 14/09/2007

© [N |o| s |we

Kohézgjatja Nga: 14/09/2007
Zyra gendrore e shogéris€ né Shqipéri Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane - Durres,Km 4.5.
. Kapitali 700.272.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Prodhimi,shperndarja dhe shitja e gazrave

industrisal,mjkesor dhe speciale si dhe te pajisjeve qe lidhen
me to. Ofrimin e sherbimeve te inxhinierise (Engineering) si
dhe tregtimin e materialeve dhe ofrimin e sherbimeve qe
kane te bejne me paisjet e prerjes dhe saldimit dhe me
teknologjine e veshjes apo shkrirjes si edhe kryerjen e
transportit te mallrave per nevojat e veta dhe te te treteve ne
Shqiperi dhe jashte saj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Vladimir Vladimirov

Nga: 09/02/2017 Deri: 08/02/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Cdo transaksion ge tejkalon vleren e 10.000 euro, cdo
transaksion 1 percaktuar ne udhezimet e grupit dhe
procedurat e pergjishme, cdo transaksion i percaktuar ne
nenin 4 re rregullores se procedures per administrator,
bashkarisht + miratimi paraprak i mbedhjes se aksionereve
dhe/ose rajoni SVP jane te nevojshme,
administratori+menaxheri teknik (Stojan Angjellari) ose
shefi 1 financare (Migel Zallemi).Nenshkrimi i dokumenteve
te jashtme: Per te gjitha dokumentet dhe transaksionet e
kompanise, bashkarisht administratori + menaxheri teknik
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(Stojan Angjellari) ose shefi i financave (Migel Zallemi).Te
gjitha dhe cdo kontrate, shkrese, leter dhe porosi me ose
adresuar paleve te treta (dokumentet e jashtme) si edhe
pagesa e faturave te pranuara dhe detyrime financiare ne
pajtim me kontratat e lidhura (dokumentet e brendshme )
kerkojne miratimin e brendshem si vijon; deri ne 10.000 euro
administratori+menaxheri teknik (Stojan Angjellari) ose
shefi i financave (Migel Zallemi), mbi 10.000 euro mbledhja
e aksionereve (Rajoni SVP)

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) KPMG ALBANIA
12.1 Afati i em@rimit Nga: 25/01/2019 Deri:
13. Ortakét MESSER TEHNOGAS
13.1 Vlera e kapitalit Para: Natvre:
13.2 Numiri i pjeséve 700.272.000,00 yre.
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
100,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t&ushtrimitt€ aktivitetit

Tirane Tirane. TIRANE AA 424 MN Elbasan Bradashesh
BRADASHESH Uzina 12, EL 5196 B Tirane Tirane
TIRANE AER 276 Tirane Tirane TIRANE Automjet me
targé TR 7205 N Tirane Tirane TIRANE AA 896 MV
Tirane Tirane TIRANE Autoveture Opel me targe AA 147
GJ Tirane Tirane TIRANE Kamion Daimler Chrysler me
targ AA 327 EX Tirane Tirane TIRANE Automjet me targé
TR 3798 I Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Rruga
Nacionale Gjirokastér, Pasuria Nr.137/5, Zk Gerhot-Virua,
Gjirokastér. Tirane Tirane TIRANE AA 468 PS Korce
Kor¢e KORCE AA R 272 Gjysem Rimorkio Transervis
Tirane Tirane TIRANE AA 193 LG Tirane Tirane TIRANE
AA 905 LT Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe AA
265 ZY Korce Korce KORCE Rruga Korce Drenove,
kompania Kor¢a Gas. Tirane Tirane TIRANE Automjet me
targ€ TR 7008 K Tirane Tirane TIRANE TR 6548 H Tirane
Tirane TIRANE ADR 427 Tirane Tirane TIRANE
Automjet me targe AA 052 ZY Tirane Tirane TIRANE AA
467 PS Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe AA 214
ZY Tirane Tirane TIRANE Automjet me targé TR 3623 R
Tirane Tirane TIRANE AA 194 LG Tirane Tirane TIRANE
Automjet me targe AA 215 ZY Tirane Tirane TIRANE AA
734 OE Tirane Tirane TIRANE Automjet me targé TR 8987
R Tirane Tirane TIRANE Kamion Iveco Magirus me targa
AA 189 SM

15. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Messer Albagaz




E-Mail: info@messer.al
Telefon: 2250711

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-000324-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara

20/11/2007

Numri i ceshtjes: CN-100823-09-07

Koment ishte ("Kapitali themeltar i shogerise eshte ne Euro ne vleren 20 000
euro.Per efekt te sistemit kapitali eshte hedhur ne leke ne vieren 2 442 000 leke.”) u
be (" ")

Lista e Dokumenteve:

12/09/2008

Numri i ceshtjes: CN-172637-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

21/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-478249-12-10

Telefon ishte ("") u be ("'2250711")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("MESSER TEHNOGAS'") Numvri i aksioneve
"2.000,00 Perqgindja ne kapital ''100,00 Kontributi ne para ""2.442.000,00
eshte larguar ortaku: ("Messer Group GmbH'"')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029812F9-384A-4022-823B-163BB1C35ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CEF18D-51FC-4204-90D7-42E8707D9DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3972835F-FEDD-4BC9-A024-922CE2CB325F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6995E18-37EA-4B7E-83FD-18A4DCF77BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6995E18-37EA-4B7E-83FD-18A4DCF77BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C5B69B-FA94-4258-9F3B-67DE1937652E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD28A04-5902-4585-A6B6-82DB37323F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F68648-3193-46FB-9AC7-B1ED914ED333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D69526-7AD9-43F2-8DFE-B40482A1702A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9871079F-7418-45F4-836C-F1C064F725DB

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

Transferim 1 kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

07/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-500286-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise date
18.01.2011 per zmadhimin e kapitalit.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "2.442.000,00" u be ""505.272.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "2.000,00" u be "100,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "1.221,00" u be ""5.052.720,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("MESSER TEHNOGAS") , Vlera e
Kontributit ishte (""2.442.000,00") u be ("'505.272.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("MESSER TEHNOGAS") , Numri i
aksioneve ishte (""2.000,00") u be ("'100,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

09/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-501916-02-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 21-01-2011, ne te cilin eshte
vendosur:Depozitimin e statutit te ri te shogerise,zgjatjen e afatit te administratorit aktual
dhe emerimin ¢ administratorit te ri, ndryshimin e emrit te shogerise, ndryshimin e selise
dhe hapjen e nipteve sekondare.Depozitim 1 statutit te ri te shogerise.

Emri i subjektit ishte ("Messer Albagass SH.P.K") ube ("Messer
Albagaz")
Emri Tregtar ishte ("") ube (""Messer Albagaz")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autostrada Tirane - Durres,Km 4.5.; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Fshati Jorgucat.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Rruga Nacionale Korg¢e-Bilisht,Zona e re Industriale.;
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE; Rruga
Nacionale, Korge-Bilisht, Zona e Re Industriale, Korge, Shqiperi; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883488AB-150F-404B-AD35-0B1CE445B296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4371D63-C77C-42C8-BB2D-1F12269BEFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7767C4-9F8A-4201-A7C6-913CCA5A455A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D911677-D626-4F0E-A682-CA747E65F883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC00631D-1010-4637-A75D-DAEA42AC3D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986FA5E9-7181-41E6-AEBC-F96970790323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489886F6-9225-45E8-B02F-2DED6439D51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF5863C-3548-46E1-86EC-E868204AF169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF5863C-3548-46E1-86EC-E868204AF169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744D891D-AFC6-47F1-9E95-EE550C53A129

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ardian Strazimiri'') Nga data
"07/02/2011 Ne daten "07/02/2013

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Zoran Bekarovski'')

, Nga Data ishte ("'14/09/2007") u be ("07/02/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Zoran Bekarovski'')

, Kohézgjatja ishte " u be ("07/02/2013")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-580324-08-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2011 ku eshte vendosur
miratimi 1 raportit te administratorit , inventarin, shperndarjen e fitimeve dhe bilancin e
shogerise per vitin 2010. Emerimi i ekspertes kontabel znj.Vjollca Dervishi me ligense
nr.39, per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-594112-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.09.2011 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé TR 9588 S; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targé TR 6059 K; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé TR 7205 N; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targé TR 8987 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targé TR 3798 I; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targé TR 6063 K; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targé TR 6760 N; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé TR 3140 E; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A67D4F-E3F4-4AA7-AA39-76E876281DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15663FE3-D5C8-4DD8-A390-F181B27C48A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D353B4C4-A8BA-4B92-A6A2-DF72B897DD12

Automjet me targé TR 4204 N; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targé TR 7008 K; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targé TR 4707 E; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé TR 7389 S; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé TR 1083 N; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé TR 8082 D; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé TR 8480 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; R TIRANE;
Automjet me targé TR 9476 I; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé TR 3623 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé TR 8613 T; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-632706-12-11

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 Procesverbalit dt.28.11.2011 te mbledhjes se
ortakut te vetem te shogerise. Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem dt.28.11.2011 per
ndryshimin e‘paragrafit 4.1 te statutit te shogerise lidhur me objektin e aktivitetit.

Objekti ishte ("Zhvillimi i veprimtarise ne fushen e prodhimit,shperndarjes dhe
shitjes/se gazeve te industrise,te mjeksise dhe gazeve speciale si dhe te pajisjeve
shogeruese dhe sidomos te teknikes se saldimit dhe te prerjes,makinerive te prerjes me
djegie dhe te lendeve plotesuese per saldim dhe te mbrojtjes nga konsumi.") u be
(""Prodhimi,shperndarja dhe shitja e gazrave industrisal,mjkesor dhe speciale si dhe
te pajisjeve qe lidhen me to. Ofrimin e sherbimeve te inxhinierise (Engineering) si dhe
tregtimin e materialeve dhe ofrimin e sherbimeve ge kane te bejne me paisjet e
prerjes dhe saldimit dhe me teknologjine e veshjes apo shkrirjes si edhe kryerjen e
transportit te mallrave per nevojat e veta dhe te te treteve ne Shqiperi dhe jashte
saj.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-770119-05-12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFAA2A5-490E-4C6D-9DCB-23CD842D68A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BC8D75-E40A-4BEC-91CF-27EDCE5CC5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B81D31-042D-46F1-AA2B-6730DF9A4C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E28F3E4-FD7F-4CC7-8579-F31D3ADFEF4B

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 08.05.2012,per hapje te adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; AA
R 272 Gjysem Rimorkio Transervis; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Kamion Iveco Magirus me targe KO 8032 B; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-821224-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit, date 27.06.2012, ne te cilin eshte
vendosur: 1.Te miratoje raportin e administratorit, inventarin dhe bilancin e shogerise per
vitin 2011; 2.Te emeroje Znj. Vjollca Dervishi si eksperte kontabel per auditimin e
pasqyrave financiare te vitit 2012 per nje afat prej 1 viti.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

04/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-900119-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 04.10.2012 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Daimler Chrysler me targ AA 327 EX; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-977855-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date
28.12.2012 ku eshte vendosur ndryshimi i administratoreve te shogerise.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB338890-2929-4399-A8E3-256B0BC80357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36976E61-71D9-4465-8612-8A817EAFC1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DB3728-DAE3-4B13-BDBD-C916F62D91DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DB3728-DAE3-4B13-BDBD-C916F62D91DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272A812B-E936-49CB-A6EA-06A1D1D0ED86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E95ED0C-4E11-4EC0-95B6-7314114DE8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23951D6D-A999-4829-AB91-F976F4E70AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23951D6D-A999-4829-AB91-F976F4E70AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64C836D-B287-4B6D-B5B4-041709A82B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723AAD3A-24C5-4A29-8F0F-3CF54F1CDA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99698B92-7E7A-4870-ADA0-47315BAC2E49

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Dimitar Popchev'') Nga data
"07/02/2013 Ne daten "07/02/2015

eshte larguar administratori: (""Zoran Bekarovski')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ardian Strazimiri')

, Nga Data ishte ("07/02/2011") u be ("07/02/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ardian Strazimiri')

, Kohézgjatja ishte ("07/02/2013") u be ("07/02/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ardian Strazimiri'')

, Competence ishte (""" u be ("'Te gjitha dokumentat dhe

transaksionet e shoqgerise (sic jane por pa u kufizuar ne pagesa urdhrash, oferta,
kontrata, verifikime faturash) do te nenshkruhen nga te dy administratoret ose ne
alternative nga njeri prej administratoret dhe Menaxheri i Finances dhe Administrimit.

:2

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-127616-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te mbledhjes se ortakut te vetem te
shogerise, date:05.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi I Raportit te
administratoreve, inventarit dhe Bilancit te shogerise per vitin 2012.Emerimin e Ekspertit
Kontabel te.Shoqerise Znj.Vjollca Dervishi si Ekspert Kontabel 1 Regjistruar.Miratimin e
Udhezimeve per Dhuratata.Regullat e nenshkrimit.Regullorje e punes per
administratoret.Miratimi I fshirjes se borxhit te keq te shogerise. Depozitimi 1
procesverbalit te mbledhjes se ortakut te vetem te shogerise, datwe: 05.06.2013, me rend
dite: Miratimi1 [ Raportit te administratoreve, inventarit dhe Bilancit te shogerise per vitin
2012.Emerimin e Ekspertit Kontabel te Shogerise Znj.Vjollca Dervishi si Ekspert Kontabel
1'Regjistruar.Miratimin ¢ Udhezimeve per Dhuratata.Regullat e nenshkrimit.Regullorje e
punes per administratoret.Miratimi I fshirjes se borxhit te keq te shogerise.Depozitimi i
Prokures se Posagme,date: 14.05.2013.
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-364949-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 17.02.2014 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Rruga Korc¢e Drenove, kompania Korc¢a Gas.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-447467-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.04.2014 per mbyllje dhe hapje
adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Iveco Magirus me targe AA 116 JC; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture Opel me targe AA 147 GJ; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé TR 4204 N; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Kamion
Iveco Magirus me targe KO 8032 B; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé TR 6059 K; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé TR 9476 I; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti 1 autorizimit
30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583915-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél
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31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-694683-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés dt.30.10.2014, ku kérkohet: Hapja e
Adresés Dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rruga Azotik,
Ish-Godinat e Azotikut, Reparti i Amballazhimit te oksigjenit, Nr.1, Drize; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805373-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN=853119-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te mbledhjes se ortakut te vetem te
shogerise, date:29.01.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i paragrafit 5.3 te Statutit
te shogerise. Te njohe faktin se mandati 2 vjecar i z.Ardian Strazimiri dhe Z. Dimitar
Popchev si administrator te shogerise do te skadoje me date 07.02.2015.Te caktoje Z.
Dimitar Popchev si administrator te ri te shogerise per nje mandat dy vjecar ge hyn ne fuqi
nga data 08.02:2015.

Numri 1 Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "5.052.720,00" u be "'505.272.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("MESSER TEHNOGAS'") , Numri i
aksioneve ishte ("100,00'") u be ("1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: ("Ardian Strazimiri'')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dimitar Popchev'') ,
Kohézgjatia ishte (""07/02/2015") u be (""08/02/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dimitar Popchev'') ,
Competence ishte (""Te gjitha dokumentat dhe transaksionet e shogerise (sic
jane por pa u kufizuar ne pagesa urdhrash, oferta, kontrata, verifikime faturash) do te
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nenshkruhen nga te dy administratoret ose ne alternative nga njeri prej administratoret
dhe Menaxheri i Finances dhe Administrimit. ") u be (""Te gjitha
dokumentat dhe transaksionet e shogerise (sic jane por pa u kufizuar ne pagesa
urdhrash, oferta, kontrata, verifikime faturash) do te nenshkruhen nga administrator
dhe nje nga personat ne vijim: nga Menaxheri Tekmik Z.Stojan Angjellari me leter
njoftim 024748248 ose asistenti i Departamentit te finances dhe kontabilitetit Znj.Ela
Konduri me leter njoftim 029911844. Do te kerkohet Miratimi paraprak nga asambleja
e pergjithme per cdo transaksion qe e kalon vleren 10.000 euro dhe per cdo transaksion
te percaktuar ne udhezimet e Messer Group, procedurat e pergjithshme dhe ne rregullat
e procedures se shogerise per administratorin. ")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-044942-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 11.05.2015, per mbylljen e nje
adrese dytesore. Saktesim 1 kodit NVE.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Rruga Azotik,
Ish-Godinat e Azotikut, Reparti i Amballazhimit te oksigjenit, Nr.1, Drize; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti.i autorizimit
16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095981-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147917-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.
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Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Mandati 1 Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

14/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-148022-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Procesverbalit t€ Mbledhjes t&€ Asamblesé sé
Ortakut t€ Vetém t€ shoqéris€, dat€ 30.06.2015, ku €shté vendosur pér: 1. Miratimin e
raportit t€ administratorit, inventarit dhe bilancit t€ shoqérisé pér vitin 2014. 2. Miratimi 1
rritjes s€ kapitalit me népérmjet kontributit né para ngaortaku i vetém. 3. Ndryshimi i
paragraféve 5.1 dhe 5.2 t€ nenit 5 t€ statutit t& shoqéris€. 4. Emérimi i KPMG ALBANIA,
si Ekspert Kontabél i Regjistruar i shoqéris€ pér auditimin e pasqyrave financiare té vitit
2015 dhe pér nj€ afat prej 1 viti. 5. Té ndryshme. Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé
Ortakut t€ Vetém t€ shoqéris€, dat€ 30.06.2015, ku €shté vendosur: 1. Miratimin e raportit
té administratorit, inventarit dhe bilancit t&€ shogéris€ pér vitin 2014. 2. Miratimi i rritjes sé
kapitalit me népérmjet kontributit né para nga ortaku i vetém. 3. Ndryshimi i paragraféve
5.1 dhe 5.2 t€ nenit 5 t€ statutit t€ shoqgerisé. 4. Emérimi 1 KPMG ALBANIA, si Ekspert
Kontabél 1 Regjistruar i shoqéris€ pérauditimin e pasqyrave financiare t€ vitit 2015 dhe pér
njé afat prej 1 viti. 5. T€ ndryshme.

Vlera e Kapitalit ishte "505.272.000,00" u be "700.272.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "505.272.000,00" u be '"700.272.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("MESSER TEHNOGAS'") , Viera e
Kontributit ishte ("'505.272.000,00") u be ("'700.272.000,00'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-162266-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise “Messer
Albagaz” sh.p.k, date 27.02.2015 ku eshte vendosur : Miratohen transaksionet mbi 10 000
Euro me furnitoret e shogerise. Depozitimi i progesverbalit, date 27.02.2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-212968-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i Vendimit, dat€ 10.08.2015, ku &shté vendosur:
Personat e autorizuar pér t€ bashkénénshkruar me administratorin e shoqéris€ jané
Z.Stojan Angjellari dhe Znj.Albana Veshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Dimitar Popchey"') s
Competence ishte ("'Te gjitha dokumentat dhe transaksionet e shogerise (sic
jane por pa u kufizuar ne pagesa urdhrash, oferta, kontrata, verifikime faturash) do te

nenshkruhen nga administrator dhe nje nga personat ne vijim: nga Menaxheri Tekmik

Z.Stojan Angjellari me leter njoftim 024748248 ose asistenti i Departamentit te finances
dhe kontabilitetit Znj.Ela Konduri me leter njoftim 029911844. Do te kerkohet Miratimi
paraprak nga asambleja e pergjithme per cdo transaksion qe e kalon vieren 10.000 euro

dhe per cdo transaksion te percaktuar ne udhezimet e Messer Group, procedurat e
pergjithshme dhe ne rregullat e procedures se shogerise per administratorin. ") u

be (""Te gjitha dokumentat dhe transaksionet e shogerise (sic jane por pa u
kufizuar ne pagesa urdhrash, oferta, kontrata, verifikime faturash) do te nenshkruhen
nga administrator dhe nje nga personat ne vijim: nga Menaxheri Tekmik Z.Stojan
Angjellari ose asistenti i Departamentit te finances dhe kontabilitetit Znj.Albana Veshi.
Do te kerkohet Miratimi paraprak nga asambleja e pergjithme per cdo transaksion ge e
kalon vileren 10.000 euro dhe per.cdo transaksion te percaktuar ne udhezimet e Messer
Group, procedurat e pergjithshme dhe ne rregullat e procedures se shogerise per
administratorin'’)

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-789678-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

20/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-830209-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.07.2016 per mbylljen e nje
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Rruga
Nacionale Korge-Bilisht,Zona e re Industriale., "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-860925-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor 2015

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Dokumenti i autorizimit

12/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-875685-08-16
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave date 10.08.2016, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

AA 799 Al; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
ADR 427; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AER 276; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 734 OE; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 194 LG; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 193 LG; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 896 MV; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 905 LT; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet me targé TR 8480 L; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet me targé TR 3140 E; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet me targé TR 1083 N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet me targé TR 6760 N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet me targé TR 9588 S; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE;
Automjet me targé TR 8082 D; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

"

Kamion Iveco Magirus me targe AA 116 JC;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-914639-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetore per vitin 2009.

11/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-979462-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

09/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-147386-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I akteve date 25.01.2017 ku eshte vendosur per
ndryshim administratori. Largimi I Dimitar Popchev dhe emerimi I Vladimir Vladimirov.
Ndryshimi i rregullave per nesnshkimin e akteve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (" Viadimir Viadimirov'') Nga data
"09/02/2017 Ne daten ""09/02/2019
eshte larguar administratori: (""Dimitar Popchev'')
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-253004-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te aksionarit te vetem date 05.04.2017,
ku eshte vendosur ne perputhje me dispozitat e paragrafit 12.5 te statutit te shogerise
personat e autorizuar per te bashkenenshkruar me administratorin e shogerise jane si me
poshte: a) menxheri teknik z.Stojan Angjellari ose b) shefi i departamentit te finances-
Migel Zallemi. Depozitim i procesverbalit date 05.04.2017.Depozitim i rregullave te
nenshkrimit te shogerise date 25.01.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Viadimir Viadimirov'')

, Competence ishte " u be (""Te gjitha dhe cdo kontrate,
shkrese, leter dhe porosi me ose adresuar paleve.te treta (dokumentet e jashtme) si edhe
pagesa e faturave te pranuara dhe detyrime financiare ne pajtim me kontratat e lidhura
(dokumentet e brendshme ) kerkojne miratimin e brendshem si vijon; deri ne 10.000
euro administratoritmenaxheri teknik (Stojan Angjellari) ose shefi i financave (Migel
Zallemi), mbi 10.000 euro mbledhja e aksionereve (Rajoni SVP)")

Lista e Dokumenteve:
Dokumentii autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-263563-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.04.2017 per hapjen e 3
(tre)adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 468 PS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 424 MIN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 467 PS; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-400318-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

12/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-513990-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s¢ Administratorit t€ Shoqérisé, daté
12.10.2017 ku &shté kérkuar: Hapja e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Iveco Magirus me targa AA 189 SM; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/12/2017

Numri'i ceshtjes: CN-595434-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.12.2017 per mbyllje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé TR 7389 S; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé TR 8613 T, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet me targé TR 4707 E; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-639853-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.01.2018 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Rruga Nacionale Gjirokastér, Pasuria Nr.137/5; Zk Gerhot-
Virua, Gjirokastér.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645762-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kerkeses date 26.01.2018 per mbyllje te nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; Fshati Jorgucat., "
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati1 bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-897200-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
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15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910000-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit Nr.329 Prot., Nr.272Dosje., date
10.08.2018., protokolluar nga QKB me Nr.9373Prot., date 13.08.2018, leshuar nga
permbarues gjyqesor Gjergji Jano, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros
konservative mbi te gjitha aksionet gqe zoteron debitori shogeria “Messer Albagaz”sh.p.k.,
me Nuis (Nipt)- K78317002F me administrator Z. Vladimir Vladimirov.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915051-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdherit Nr.339 Prot., date 17.08.2018.,
protokolluar nga QKB me Nr.9594Prot., date 20.08.2018, leshuar nga Permbarues
Gjygesor Privat Gjergji Jano, ku eshte urdheruar: Heqja € mases se sekuestros konservative
te vendosur ne aksionet te debitorit shogeria “Messer Albagaz”sh.p.k., me Nuis (Nipt)-
K78317002F.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095682-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2019 ku eshte vendosur:Te
vertetoje qe mandati 2 vjecar 1 Z.Vladimir Todorov Vladimirov, administratorit te
shogerise mbaron me date 08.02.2019.Te emeroje Z. Vladimir Todorov Vladimirov si
administrator te shogerise ne mandatin e ri prej 2 vitesh, duke filluar nga data 09.02.2019
deri me date 08.02.2021.Emerohet KPMG Albania si auditues zyrtar i regjistruar i
shogerise per auditimin e raporteve financiare per vitin 2018 per nje periudhe 1 vjecare.
E-Mail ishte ("") u be ("info@messer.al')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Viadimir Viadimirov'')
, Kohézgjatja ishte ("09/02/2019'") u be ("08/02/2021'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("KPMG ALBANIA'") Nga data
"25/01/2019

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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20/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-108272-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkeses dt.19.02.2018, pér t€ hapur dy ( 2)
adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Uzina 12, EL 5196 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Ajsem, Rruga Reshit Sulejman Shala, Godiné 2 katéshe, Nr.
8597; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e -kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

10/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-222114-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkesés Nr.38 Prot., daté 07.06.2019 ku éshté
vendosur: Mbyllje t€ adresés dytésore:

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
799 Al "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/07/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-292995-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18792130-6EC7-4A8D-917C-911D82EBDE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A4C1BF-4D38-4503-8E0C-99F832FBCFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BD1B15-A82F-4552-8EC9-9DFDDB360AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD3A7F8-BF65-4837-ABBD-158B548B1665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6F9F9D-3CFB-48A0-A3CD-361A1E818989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD49DD2-CEF8-496B-BC43-AD6F76D995CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD49DD2-CEF8-496B-BC43-AD6F76D995CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3C9600-69BE-4B5C-A013-1227C6445759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B7AA42-4786-41EB-9D0A-2E715055222A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60AB856-4970-4962-A8B2-423C86078EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC90C83C-A870-4FFE-AD99-51D5D28B9A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BAF541-B18C-4985-9C6D-8837211E1062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4678C0-1180-4068-A645-C7B51A34D8CC

materialin tjetér shpjegues

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326996-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 06.09.2019, per te hapur adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 6548 H; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464382-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 05.02.2020 pér hapje té nj€ adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 6063 K; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466927-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.02.2020 per mbylljen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
6063 K; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet me targé TR 6063 K; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4678C0-1180-4068-A645-C7B51A34D8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79D99B5-D5BC-42E0-8415-5367F26E5BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55454D48-043B-439D-A3AF-5F366BAD999E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF29F59-B4A3-49E9-9018-E7F29A108D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF29F59-B4A3-49E9-9018-E7F29A108D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B47432A-24FE-4211-91AB-38C0D1858C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8BCA7A-8AB3-4462-A4C0-3A0ED885546C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D909C513-AF97-4635-8941-49B353F8D891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D909C513-AF97-4635-8941-49B353F8D891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AD0A36-A75A-4016-89CB-69EF388EF3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AD0A36-A75A-4016-89CB-69EF388EF3C5

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-475694-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 27.02.2020 ku eshte kerkuar;
Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Automjet me targe AA 265 2Y; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Automjet me targe AA 052 ZY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 215 ZY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 214 ZY; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

29/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-563010-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

05/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-655254-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
15.01.2021 ku eshte vendosur: Konfirmimi i afatit 2 vjegar t€ z. Vladimir Vladimirov i cili
pérfundon me date 08.02.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Viadimir Viadimirov'')
, Kohézgjatja ishte ("08/02/2021'") u be ("08/02/2023")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02357748-A998-42B3-B264-D22A070D4BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E14586-F032-4F0F-A8EF-D376E1EA61BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5F3E4F-52D5-4AD5-8860-1A5D5CEF0F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5F3E4F-52D5-4AD5-8860-1A5D5CEF0F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93717F80-7D00-46AD-8D8C-1CF23AF1CFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D931D5-DCAA-4236-A012-BC3E2183572C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE651C55-3120-4743-885F-70B9508CD6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFCF14C-F3A0-4EED-8780-71540037DD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05829FE-8B39-4608-AED7-DD7F4A2362A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD162C5-6588-4B77-8905-EA029B3EB662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDF0DA8-20D8-41E6-B9B8-FEA3EE61B861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDF0DA8-20D8-41E6-B9B8-FEA3EE61B861

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

12/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-684828-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ) SHKODER;
Lagjja Ajsem, Rruga Reshit Sulejman Shala, Godiné 2 katéshe, Nr.. 8597, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

Daté: 24/06/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD47646-E671-45F0-8487-4E0E75084CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD47646-E671-45F0-8487-4E0E75084CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55EFFA3-6DA2-43A1-90EE-A29647E66FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF5D9F6-56E0-442F-9D72-E860B93178D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AA0E95-8E57-4B4C-B743-0F01CC897FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912443FE-60DD-4367-A77D-36BF6A7998CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912443FE-60DD-4367-A77D-36BF6A7998CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6729CB1-A0D8-4A40-95A2-9EE092CEE769

